REPUBLICA MOLDOVA

GAGAUZIA

or. Ceadir-Lunga

Sovıetuloraşului

                          РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ГАГАУЗИЯ (ГАГАУЗ ЕРИ)

Чадыр-Лунгский

Городской Совет

6100, г. Чадыр-Лунга

ул. Ленина, 91

tel.  +(373 291) 2-08-36

fax. +(373 291) 2-25-40

www.ceadir-lunga.md
email.primaria.ceadirlunga@gagauzia.md

MOLDOVA RESPUBLIKASI

GAGAUZ YERI

Çadir

KasabaninTopluşu

РЕШЕНИЕ

24.12.2014г.                                                                                                                  №LVIII/3

г.Чадыр-Лунга

Об утверждении нормативных ставок для

расчета фиксированного налога

            В соответствии с Законом АТО Гагаузия  № 13-IX/V от 09.04.2013г. «О внесении

изменений и дополнений в Закон АТО Гагаузия  № 46-XX/II от 17.07.2001г. «О

фиксированном налоге»,

Чадыр-Лунгский Городской Совет

РЕШИЛ:

  Начиная с 01.01.2015г. утвердить Нормативные ставки для расчета фиксированного

налога:

а) в розничных торговых предприятиях и предприятиях общественного питания – 17

леев за 1 кв.м.;

б) в компьютерных салонах и интернет-кафе – 100 леев за 1 монитор.

Председатель Совета                                                                                       Константин Келеш

Контрассигнует:

Секретарь Совета                                                                                             Наталия Кристева

http://www.ceadir-lunga.md/